Per le operazioni di liberazione del compendio e le tempistiche informarsi presso il 

Custode Giuziario I.v.g.; in ogni caso la liberazione avverrà secondo le vigenti normative 

di legge ai sensi dell’art. 560 c.p.c.. 

Valutazione 

PREZZO BASE: € 131.200,00 

(euro centotrentunomiladuecento//00); 

Offerta minima ricevibile: € 98.400,00 

(euro novantatottomilaquattrocento//00); 

Rilancio Minimo €2.000,00 

(euro duemila//00) 

Cauzione: in misura pari o superiore al 10% del prezzo proposto. 

LOTTO 2 

Descrizione 

Piena proprietà su porzione immobiliare direzionale, sita in Comune di Terranuova

[...]

Per le operazioni di liberazione del compendio e le tempistiche informarsi presso il 

Custode Giuziario I.v.g.; in ogni caso la liberazione avverrà secondo le vigenti normative 

di legge ai sensi dell’art. 560 c.p.c.. 

Valutazione 

PREZZO BASE: € 59.200,00 

(euro cinquantanovemiladuecento/00); 

Offerta minima ricevibile: € 44.400,00 

(euro quarantaquattromilaquattrocento/00); 

Rilancio Minimo €1.000,00 

(euro mille/00) 

Cauzione: in misura pari o superiore al 10% del prezzo proposto. 

LOTTO 3 

Descrizione 

Piena proprietà su porzione immobiliare direzionale, sita in Comune di Terranuova 

Bracciolini (Ar), Via Poggilupi nr.

[...]

Custode Giuziario I.v.g.; in ogni caso la liberazione avverrà secondo le vigenti normative 

di legge ai sensi dell’art. 560 c.p.c.. 

Valutazione 

PREZZO BASE: € 154.400,00 

(euro centociquantaquattromilaquattrocento/00); 

Offerta minima ricevibile: € 115.800,00 

(euro centoquindicimilaottocento/00); 

Rilancio Minimo € 2.000,00 

(euro duemila/00) 

Cauzione: in misura pari o superiore al 10% del prezzo proposto. 

LOTTO 5 

Descrizione 

Piena proprietà su tre laboratori artigianali, posti in Comune di Terranuova Bracciolini 

(Ar), Via Poggilupi e 8° Strada Poggilupi, facenti parte di un fabbricato produttivo di più

[...]

Custode Giuziario I.v.g.; in ogni caso la liberazione avverrà secondo le vigenti normative 

di legge ai sensi dell’art. 560 c.p.c.. 

Valutazione 

PREZZO BASE: € 263.200,00 

(euro duecentosessantatremiladuencento//00); 

Offerta minima ricevibile: € 197.400,00 

(euro centonovantasettemilaquattrocento//00); 

Rilancio Minimo € 5.000,00 

(euro cinquemila/00) 

Cauzione: in misura pari o superiore al 10% del prezzo proposto. 

LOTTO 8 

Descrizione 

Piena proprietà su terreno agricolo di 7.400 mq a coltura “seminativo arborato”, sito in 

località Ponte Mocarini, nel Comune di Terranuova Bracciolini (Ar).

[...]

Per le operazioni di liberazione del compendio e le tempistiche informarsi presso il 

Custode Giuziario I.v.g.; in ogni caso la liberazione avverrà secondo le vigenti normative 

di legge ai sensi dell’art. 560 c.p.c.. 

Valutazione 

PREZZO BASE: € 24.800,00 

(euro ventiquattromilaottocento//00); 

Offerta minima ricevibile: € 18.600,00 

(euro diciottomilaseicento/00); 

Rilancio Minimo € 500,00 

(euro cinquecento/00) 

Cauzione: in misura pari o superiore al 10% del prezzo proposto. 

LOTTO 11 

Descrizione 

Piena proprietà su venti appezzamenti di terreno agricolo boschivo della superficie 

complessiva pari a 147.105 mq, posti in prossimità della località Celle 2, Castiglion

[...]

Per le operazioni di liberazione del compendio e le tempistiche informarsi presso il 

Custode Giuziario I.v.g.; in ogni caso la liberazione avverrà secondo le vigenti normative 

di legge ai sensi dell’art. 560 c.p.c.. 

Valutazione 

PREZZO BASE: € 23.200,00 

(euro ventitremiladuecento//00); 

Offerta minima ricevibile: € 17.400,00 

(euro diciasettemilaquattrocento//00); 

Rilancio Minimo € 500,00 

(euro cinquecento/00) 

Cauzione: in misura pari o superiore al 10% del prezzo proposto. 

*** 

CONDIZIONI GENERALI DELLA VENDITA E DEFINIZIONI